
Priebežné čerpanie a vyúčtovanie finančných prostriedkov poskytnutých zo štátneho rozpočtu v oblasti športu v roku 2023
Prijímateľ dotácie: Slovenská asociácia pretláčania rukou

PPG Podprogram

Šport pre všetkých, školský a univerzitný šport026 01 0,00 0,00

026 02 Uznané športy 32 301,00 32 301,00

026 03 Národné športové projekty 0,00 0,00

Športová infrastruktúra026 04 0,00 0,00

026 05 Prierezové činnosti v športe 0,00 0,00

Použitie príspevku uznanému športu 1 2 3 4 5 5

Účel Šport pretláčanie rukou SPOLUostatné úlohy

Účel Šport. ostatné úlohy SPOLUMIN.25%
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Názov_____________________________ ____________________________ _______ ______
príspevok uznaným športom___________________________________________________________________________
príspevok Slovenskému olympijskému a športovému výboru_______________________________________________
príspevok Slovenskému paralympijskému výboru________________________________________________________
príspevok športovcom top tímu________________________________________________________________________
organizácia významnej súťaže alebo účasť na významnej súťaži podlá § 3 písm. h) vrátane prípravy na túto súťaž 
plnenie úloh verejného záujmu v športe_________________________________________________________________
rozvoj športov, ktoré nie sú uznanými podľa zákona č. 440/2015 Z. z._________________________ _____________
podpora a rozvoj turistických a cykloturistických trás______________________________________________________
finančné odmeny športovcom a trénerom mládeže za dosiahnuté výsledky__________________ ___________
projekty školského športu, univerzitného športu a športu pre všetkých_______________________________________
výstavba, modernizácia a rekonštrukcia športovej infraštruktúry národného významu__________________________
podpora zdravotne postihnutých športovcov_____________________________________________________________
Inovatívne formy vzdelávania na hodinách telesnej a športovej výchovy na I. stupni základných škôl ("moduly")

Poskytnutý príspevok uznanému športu 
Vyúčtovaný príspevok uznanému športu
ROZDIEL__________________________
Uznaná suma vyúčtovaných FP

Poskytnutý príspevok uznanému športu 
Vyúčtovaný príspevok uznanému športu 
ROZDIEL__________________________
Uznaná suma vyúčtovaných FP

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

IČO: 30811686
Právna forma: občianske združenie

Sídlo: Vavrečka 311, Námestovo, 029 01

Účel
a 

__ b
c

__ d
e 

___ f
__ g

h

k 
__ I

m

Poskytnuté
(eur)

Vyúčtované
(eur)

Suma
32 301,00 

0,00 
_______0,00
_______ 0,00
_______ 0,00
_______ 0,00
_______ 0,00
_______ 0,00
_______ 0,00
_______ 0,00
_______ 0,00
_______ 0,00

0,00

prevádzka
MAX.20%

6 460,20 
5 730,86 

________ 0,00
5 730,86 

prevádzka
MAX.20% 

0,00 
0,00

_______  0,00
0,00

25 840,80 
0,00
0,00
0,00

32 301,00
32 301,00

0,00
32 301,00

reprezentácia
MtN.25%

0,00
14 788,95

_________ 0,00
14 788,95 

reprezentácia

mládež 23
MiN.15%

________ 0,00 
5 280,20 

________ 0,00
5 280,20 

mládež 23
MIN 15% IWII t IT í v /v ■

0,00
________ 0,00
________ 0,00 

 0,00

talenty
MIN.20%
_______ 0,00

6 500,99 
_______ 0,00

6 500,99 
talenty

MIN 20%
0,00~

________0,00
________0.00

0,00

Povinnosť 
vrátiť 
(eur)

kapitálové
transfery z PUŠ 
___________ 0,00
___________ 0,00
___________ 0,00
___________ 0,00

kapitálové
transfery z PUŠ 
___________ 0,00
___________ 0,00
___________ 0,00

0,00



Účel Účel poskytnutých finančných prostriedkov

pretláčanie rukou - bežné transferya
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Poskytnuté
FP
32 301,00

Vyúčtované
FP
32 301,00

Povinnosť
vrátiť
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Vyúčtované
SF

0,00

Povinné
SF

0,00

Uznaná suma
vyúčtov. FP

32 301,00 
ÖÖ 
0,00

__________0,00
_______ o.oo 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
ÖÖ 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

__________0,00
__________0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
ÖÖ 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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Účel Účel poskytnutých finančných prostriedkov

SPOLU 32 301,00 32 301,0032 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Súhlasím so zhromažďovaním, spracovávaním a zverejňovaním poskytnutých údajov.

Dátum:
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Poskytnuté
FP

Povinné
SF

Vyúčtované
FP

Vyúčtované
SF

Povinnosť
vrátiť

0,00
OÖÖ
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00

"ÖÖÖ
0,00
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0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Čestne vyhlasujem, že
a) všetky uvedené údaje sú pravdivé,
b) dolu podpísaná osoba/osoby je oprávnená/sú oprávnené v súlade so stanovami/zriaďovacou listinou na podpis vyúčtovaniaíinančných prostriedkov poskytnutých v roku 2023.
c) toto vytlačené a podpísané vyúčtovanie je zhodné s hárkom, ktorý sme zaslali na adresu ziadosti.sport@minedu.sk dňa ..<.í.Y...'S.-..?.y.'ť5o hod. J?Á. min.

Uznaná suma
vyúčtov. FP

0,00
0,00
0,00
ÖÖÖ 
0,00
0,00
0,00
ÖÖÖ
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 
ôľôô 
0,00
0,00
0,00
ÖÖÖ
0,00
0,00
0,00
ÖÖÖ 
ďôô 
0,00
0,00 
ööö 
0,00
0,00
0,00 
ÖÖÖ 
0,00

mailto:ziadosti.sport%40minedu.sk


Účel poskytnutých finančných prostriedkovÚčel

s'
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Povinné
SF

Poskytnuté
FP

Vyúčtované
FP

Vyúčtované
SF

Uznaná suma 
vyúčtov. FP

Povinnosť 
vrátiť

___________________________Jan Gejmanus___________________________
Meno, priezvisko a poistpii" štatutárneho zástupcu/zástupcov 

oprávneného/oprávnených na podpis'ziadosti a zmluvy o poskytnutí finančných 
prostriedkov v súlade so stanovami, resp. zriaďovacou listinou

______________________Dagmár/Petrová_________________
Meno a kontakt osoby, ktorá zodpovedá za vyplnenie formuláru

X 3 l

Meno, priezvisko a podpis kontrolóra športu (ak je takáto funkcia v 
športovej organizácii podľa zákona o športe zriadená)

\ u
\



Priebežné čerpanie a vyúčtovanie finančných prostriedkov poskytnutých zo štátneho rozpočtu v oblasti športu v roku 2023

Názov prijímateľa prostriedkov: Slovenská asociácia pretláčania rukou

AKDodávateľ plnenia

4SLSPBV1/23 31.01.2331.01.23
4SLSPBV 2/23 28.02.23 28.02.23
4SLSPBV 3/23 31.03.2331.03.23
43637419923A22001 28.04.235230085 28.04.23

PRENÁJOM PRIESTOROV 180,00 436374199a - pretláčanie rukou - bežné transfery 28.04.2323A22002 5230187 28.04.23

PRENÁJOM PRIESTOROV 180,00 436374199a - pretláčanie rukou - bežné transfery 28.04.2323A22003 5230359 28.04.23

4BV 4/23 30.04.2330.04.23
3CP 1/23 19.05.23232001 19.05.23

Mgr. Tomáš Kiss 158,36 3a - pretláčanie rukou - bežné transfery CP 2/23 19.05.23232002 19.05.23

3 250,00 3a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22005 E2310 26.05.23 26.05.23

1 070,00 2a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22005 E2310 26.05.23 26.05.23

4BV 5/23 31.05.2331.05.23
UNION Poisťovňa 331322051232006 56517652 05.06.23 05.06.23
UNION Poisťovňa 42,00 231322051a - pretláčanie rukou - bežné transfery 232006 56517652 05.06.2305.06.23

UNION Poisťovňa 104,86 331322051a - pretláčanie rukou bežné transfery 232007 56517652 05.06.2305.06.23

UNION Poisťovňa 242,0031322051a - pretláčanie rukou - bežné transfery 05.06.23232007 56517652 05.06.23

UNION Poisťovňa 50,70 331322051a - pretláčanie rukou - bežné transfery 05.06.23232008 56517652 05.06.23

UNION Poisťovňa 42,00 231322051a - pretláčanie rukou - bežné transfery 232008 56517652 05.06.23 05.06.23

UNION Poisťovňa 44,00 331322051a - pretláčanie rukou - bežné transfery 232005 56517652 05.06.23 05.06.23

UNION Poisťovňa 65,51 3a - pretláčanie rukou - bežné transfery 31322051232004 56517652 05.06.23 05.06.23
European armwrestling federation 1 900,00 3a - pretláčanie rukou - bežné transfery 232003 E2305241001 06.06.2306.06.23
European armwrestling federation 690,00 2a - pretláčanie rukou - bežné transfery 232003 E2305241001 06.06.2306.06.23

4BV 6/23 30.06.2330.06.23
43637419923A22007 FA5230745 06.07.23 06.07.23
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ÚDAJE ZORADIŤ PODĽA ÚČELU ÚHRADY A V RÁMCI JEDNÉHO ÚČELU PODĽA POPISU ÚHRADY

Účel úhrady 
(vyberte zo zoznamu, Inak automatické 

vyhodnocovanie nebude fungovať)

Interné číslo 
účtovného 

dokladu

Číslo externého 
(originálneho) 

účtovného 
dokladu

Dátum
refundácie
účtovného 

dokladu

Popis úhrady
(vyberte z rozbaľovacieho zoznamu, alebo 

zadajte voľný text)

Dátum 
skutočnej 

úhrady 
účtovného 

dokladu

15,75
111,76

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

Bankové poplatky
Bankové poplatky
Bankové poplatky 
PRENÁJOM PRIESTOROV

Skutočne
uhradená suma

(eur)

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

IČO 
dodávateľa 

plnenia

50,55
106,50

15,15
15,35
15,35

180,00

32,95
180,00

Federativa sportiva nationala 
Moldava_________________
Federativa sportiva nationala
Moldava_________________
SLSP

Bankové poplatky
Pracovná cesta - reprezentačný trainer junior - 
reprezentačné sústredenie 22.4.23 Rimavská 
Sobota_________________________________
Pracovná cesta - reprezentačný trainer senior - 
reprezentačné sústredenie 22.4.23 Rimavská
Sobota_________________________________
Ubytovanie športovcov počas ME Moldavsko 9-
18.6.2023 - celkom 35 športovcov___________
Ubytovanie športovcov počas ME Moldavsko 9-
18.6.2023 - celkom 35 športovcov___________
Bankové poplatky
Cestovné poistenie športovcov na ME
Moldavsko 9-18.6.23______________________
Cestovné poistenie športovcov na ME
Moldavsko 9-18.6.23______________________
Cestovné poistenie športovcov na ME
Moldavsko 9-18.6.23______________________
Cestovné poistenie športovcov na ME
Moldavsko 9-18.6.23______________________
Cestovné poistenie športovcov na ME
Moldavsko 9-18.6.23______________________
Cestovné poistenie športovcov na ME
Moldavsko 9-18.6.23______________________
Cestovné poistenie športovcov na ME
Moldavsko 9-18.6.23______________________
Cestovné poistenie športovcov na ME
Moldavsko 9-18.6.23______________________
Štartovné športovcov na ME Moldavsko 9-
18.6.23_________________________________
Štartovné športovcov na ME Moldavsko 9-
18.6.23_________________________________
Bankové poplatky
PRENÁJOM PRIESTOROV

SLSP
KASprof-SECURITY agency s.r.o,
r.s.p

KASprof-SECURITY agency s.r.o, 
r.s.p________________________
KASprof-SECURITY agency s.r.o, 
r.s.p________________________
KASprof-SECURITY agency s.r.o,
r.s.p________________________
SLSP_______________________
Mgr. Gabriel Harčarik



AKDodávateľ plnenia

1 097,14AWK Prešov 1ŽUP 1/23-M 46737908a - pretláčanie rukou - bežné transfery 232016 30.07.23

464,94 3a - pretláčanie rukou - bežné transfery BV7/23 30.07.2330.07.23

4SLSPBV 7/23 31.07.2331.07.23
33589782123A22009 04.08.23 04.08.239123564283
33589782123A22010 9123569147 07.08.23 07.08.23
3232017 08.08.23 08.08.23202325084646

4BV 8/23 31.08.23 31.08.23
43637419923A22011 5230965 20.09.23 20.09.23

4BV 9/23 30.09.23 30.09.23
1ŽUP 2/23-M 46737908232023 17.10.2317.10.23

180,00 436374199a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22012 30811686 17.10.23 17.10.23

4BV 10/23 31.10.23 31.10.23
1ŽUP 3/23-M 4234583910.11.23232024 10.11.23

315,00ŹUP 4/23-M 150339290a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22014 10.11.23 10.11.23

350,00 1ŻUP 5/23-M 34004416a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22015 10.11.23 10.11.23

975,00 2ZUP 1/23-T 50339290a - pretláčanie rukou - bežné transfery 232021 10.11.23 10.11.23

248,00 2ŻUP 2/23-T 34004416a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22021 10.11.23 10.11.23

1 116,15ŻUP 3/23-T AWK Prešov 245737908a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23122020 10.11.2310.11.23

180,00 436374199a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22011 5230965 10.11.23 10.11.23

4BV 11/23 30.11.23
ŻUP 6/23-M 14230407523A22022 01.12.2301.12.23

KASprof-security Bul team OravaŻUP 4/23-T 1 918,00 242345839a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22023 01.12.23 01.12.23

233,84Gymbeam s.r.o 246440224a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22025 10002320021 04.12.23 04.12.23

175,06Gymbeam s.r.o 1a - pretláčanie rukou - bežné transfery 4644022423A22025 10002320021 04.12.23 04.12.23

KASprof-security Bul team Orava 669,07ZU P 7/23-M 1a - pretláčanie rukou - bežné transfery 4234583923A22026 04.12.23 04.12.23
180,00 4a - pretláčanie rukou - bežné transfery 3637419923A22024 5231357 04.12.23 04.12.23

PRENÁJOM PRIESTOROV 180,00 436374199a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22006 5230570 07.12.23 07.12.23

PRENÁJOM PRIESTOROV 180,00 436374199a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22004 5230469 07.12.23 07.12.23
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Účel úhrady 
(vyberte zo zoznamu, inak automatické 

vyhodnocovanie nebude fungovať)

Dátum 
refundácie 
účtovného 

dokladu

Popis úhrady
(vyberte z rozbaľovacieho zoznamu, alebo 

zadajte voľný text)

IČO 
dodávateľa

plnenia

Číslo externého 
(originálneho) 

účtovného 
dokladu

Interné číslo 
účtovného 

dokladu

15,35
232,86

Športový klub pretláčania rukou - 
Trnava_____________________
TJ Spartak Myjava

Športový klub pretláčania rukou - 
Trnava_____________________
TJ Spartak Myjava

15,55
2 235,93

54,86
1 115,08 
1 495,24 
1 400,00

Dátum 
skutočnej 

úhrady 
účtovného 

dokladu
30.07.23

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

Bankové poplatky
Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom - regenerácia doplnky výživy 
PRENÁJOM PRIESTOROV

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

pelikantravel.com 
pelikantravel.com
Best Western Hotel 4

30.11.23 Bankové poplatky
Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom - športové oblečenie_______________
Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom - športové oblečenie, regenerácia - 
doplnky výživy__________________________
Príspevok účel rozvoja talentovaných
športovcov - regenerácia - doplnky výživy
Príspevok mládež do 23 rokov - regenerácia - 
doplnky výživy__________________________
Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom - športové oblečenie_______________
PRENÁJOM PRIESTOROV

Bankové poplatky
Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom - športové náradie__________________
Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom - športové oblečenie________________
Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom - športové náradie__________________
Príspevok účel rozvoja talentovaných
športovcov vyplatená klubom - športové_______
Príspevok účel rozvoja talentovaných
športovcov vyplatená klubom - športové náradie 
Príspevok účel rozvoja talentovaných 
športovcov vyplatená klubom - športové 
oblečenie, športové náradie, regenerácia______
PRENÁJOM PRIESTOROV

Skutočne
uhradená suma 

(eur)

Mgr.Gabriel Harčarík, Mgr. Tomáš 
Kiss

Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom - športové oblečenie, športové náradie 
Hrubé mzdy vyplatené reprezentačným 
trénerom vrátane odvodov zamestnávateľa 
počet osôb: 2 obdobie - jún 23 počas ME 2023 
Bankové poplatky
Pracovná cesta - Letenky MS Kazachstan 
Pracovná cesta - Letenky MS Kazachstan
Ubytovanie športovcov počas MS Kazachstan
27.8-3.9,2023 - celkom 4 športovcov________
Bankové poplatky
PRENÁJOM PRIESTOROV

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

KASprof-SECURITY agency s.r.o, 
r.s.p_________________________
KASprof-SECURITY agency s.r.o, 
r.s.p_________________________
KASprof-SECURITY agency s.r.o, 
r.s.p

16,55
139,94

45,55
180,00

KASprof-SECURITY agency s.r.o,
r.s.p________________________
SLSP_______________________
AWK Magnezit Revúca

SLSP_______________________
KASprof-SECURITY agency s.r.o,
r.s.p___________________________
SLSP
AWK Prešov

KASprof-SECURITY agency s.r.o,
r.s.p________________________
SLSP
KASprof-security Bul team Orava

pelikantravel.com
pelikantravel.com


AKDodávateľ plnenia

PRENÁJOM PRIESTOROV 180,00 436374199a - pretláčanie rukou - bežné transfery 07.12.2323A22008 5230854

1 522,00 34693623811.12.23a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22027 234830 11.12.23

European armwrestling federation 3 000,00 318.12.23a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22028 E2302 18.12.23

ŻUP 5/23-T AWK Dobrá Voda 124,00 242404266a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22030 25.12.23 25.12.23

ZUP 8/23-M AWK Dobrá Voda 65,20 142404266a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22031 25.12.23 25.12.23

180,00 436374199a - pretláčanie rukou - bežné transfery 23A22026 5231532 28.12.23 28.12.23

423A22029 23VF096 25.12.23 25.12.23
43637419930.12.23 30.12.2323A22033 5231528
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Účel úhrady 
(vyberte zo zoznamu, inak automatické 

vyhodnocovanie nebude fungovať)

Interné číslo 
účtovného 

dokladu

Popis úhrady
(vyberte z rozbaľovacieho zoznamu, alebo 

zadajte voľný text)

Číslo externého 
(originálneho) 

účtovného 
dokladu

Dátum 
refundácie 
účtovného

dokladu

3 200,00
77,90

Dátum 
skutočnej 

úhrady 
účtovného 

dokladu
07.12.23

a - pretláčanie rukou - bežné transfery 
a - pretláčanie rukou - bežné transfery

Organizácia podujatia - vyhodnotenie športovej 
reprezentácie za rok 2023 - TOP 5 - trofeje 
European Armwrestling federation - licencia na 
prípravu súťaže ME Slovensko 2024________
Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom -, regenerácia - doplnky výživy_______
Príspevok mládež do 23 rokov vyplatená 
klubom - športové oblečenie_______________
PRENÁJOM PRIESTOROV

Účtovníctvo
PRENÁJOM PRIESTOROV

KASprof-SECURITY agency s.r.o, 
r.s.p

KASprof-SECURITY agency s.r.o,
r.s.p________________________
3G s.r.o

KASprof-SECURITY agency s.r.o,
r.s.p

Skutočne
uhradená suma 

(eur)

IČO 
dodávateľa 

plnenia


